РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТАМБОВСТАТ)

П Р И К А З

27.12.2018 г.                                                      № 125

Тамбов

О включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей  феде-

ральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной

службы государственной

статистики по Тамбовской области

В   соответствии с Федеральным   законом  от  27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной

гражданской службе Российской Федерации»,  пунктом 16 Положения о конкурсе на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержден-

ного Указом Президента Российской  Федерации  от   01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замеще-

ние вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Поло-

жением о кадровом резерве федерального государственного органа, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96, Единой методикой проведения кон-

курсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской

Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов, утвержденной постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397, протокола конкурсной

комиссии от 25 и 26 декабря 2018 г. и руководствуясь Положением о Тамбовстате, утвержден-

ным приказом Росстата от 20 апреля 2018 года № 214, приказываю:

1. По результатам  проведенного конкурса на включение в кадровый резерв для заме-

щения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Там-

бовстате и личного заявления гражданского служащего Тамбовстата включить в кадровый ре-

зерв для замещения должности федеральной государственной гражданской службы в Там-

бовстате:

по ведущей группе должностей:

Структурное подразделение
(указанное в заявлении)

Фамилия, имя, отчество

Отдел статистики населения,
здравоохранения, уровня жизни
и обследований домашних хо-
зяйств

Зимину Марину Евгеньевну

по старшей группе должностей:

Структурное подразделение
(указанное в заявлении)

Фамилия, имя, отчество

Отдел статистики населения,
здравоохранения, уровня жизни и
обследований домашних хо-
зяйств

Пшенину Елену Владимировну
Бодрову Елену Владимировну
Башкатову Наталию Алексеевну
Казакову Наталию Владимировну

Отдел статистики цен, сельского
хозяйства и окружающей природ-
ной среды

Спиридонову Галину Георгиевну
Маслину Наталию Юрьевну
Попову Татьяну Алексеевну
Курмаеву Аллию Кялимовну
Простоквашину Татьяну Владимировну

Отдел статистики труда, науки,
образования и культуры

Пученкину Светлану Юрьевну
Оленич Анастасию Игоревну
Шелудякову Ирину Николаевну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Руководитель                                                         В.А.Рукин